per unum Annum duraturas.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium ,

primo die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro Abhate Glalioniit , dc Licentia exportandi,

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod, de avifamento & affenfu Concilii noftri,

Conceffimus & Licentiam DedimuE Nichola» Abiati Monafterii

GlajloniiB
,

Qui, de Licentia noftra, ad Generale Concibum Bafibenfi, pro

Clero Regni noftri Angiix, profedturuseft,

Quod ipfe Aumm & Argentum , tam in Mafsa
,
quam Mone-

ta , ad Summam & Valorem S^ingentarum Librarum , extra Re-
gnum noftrum Anglix ad ufum luum fecum ducere , & ad ipfum

adduci & tranfmitti facere pollit, abfque impetitione, perturbatio-

ne , feu impediniento Noftri , Hxredum , feu SucceiJprum no-
ftrorum.

Ann.D
H33-

An. II.

H. 6.

Ibii. m,

9-

ETACTA PUBLICA.
,

Ann. D. ftrorum, autaliorum quorumcumque; aliquibus Statutis {ive Or-
1435. dinationibus , in contrarium fadtis, non obftantibus.

Hia. 6. In cujus, &c.
Tefte Rege apud lVe[^monaflmum , fexto die Maii.

Fer Breve de Privato Sipllo.

^99

Ann. D.

143 5-

An- 1 !
H. 6.

rat.ii.

H.6
f.

I.

4». 4-

Pro ./ibhate de SanUo jilbano , de cadem Licentia.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Sciatis quod de avifamento &airenfu Concilii noftri, Con-

cetTimus & Licentiam Dedimus Johanni Ahhati Monafterii San-
ili Alhani,
Qui de Licentia noftra ad GeneraleConcilium Bajiiienfe pro Cle-

ro Regni noftri Angiix, profedturus eft,

^
Qyod ipfe Aurum & Argentum , tam in Mafsa

, quam Mone-
ta, ad Summam & Valorem G^adringentarum Lihrarum, extra

Regnum Angliae ad ufum fuum lecum ducere , & ad ipfum ad-

duci& tranfmitti facere poffit, abfque impetitionc, perturbatio-

ne, feu impedimento Noftri, Hxredum, leu Succeflbrum no-
ftrorum , aut aliorum quorumcumque ; aliquibus Statutis iive Or-
dinationibus , in contrarium fadtis, non obftantibus.

Incujus, &c.
Tefte Rege apud Weftfnonafterium , fexto die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De ProteUionibus.

Ann. D. 'VOhamm Ahhas Monafterii Saniii Alhani,

j.,\ * J Qjai, in obfequium Regis & pro Clero Re^gni Regis An-

An. II-

H.6.
Tritnc. 1 1 •

H. 6.

m.y.

liid.

gliEe, ad Generale Conaiium Baftlienfe profet3:urus eft,ibidemin eo-

dem obfequio moraturus,
Habet Lireras Regis de Prote<Sione (cum Claufula Volumus)

per unum Annum duraturas.

Prsef &c.
Tefte Regc apud IVeftmonafterium , feptirao die Maii.

Per Billam de Privato Sigillo.

J)
Icardus Cheflre , Vicarius Ecclefix Parochialis Lancaftriae , alias^ didtus Relior Eccleftte de South * IVollyngham in Com tatu Lin-